
Diskusní workshop  

POUŽITÍ AI VE VÝUCE A PŘI TVORBĚ ODBORNÝCH TEXTŮ 

● diskusní workshop zaměřený na využití AI při výuce a diskusi nad etickým využitím  

umělé inteligence při psaní odborných textů (např. bakalářských a absolventských 

prací). 

● termín: 10.5.2024, 9:00-10:30 online,  

● odkaz na videohovor: https://meet.google.com/zmh-kuom-jyg 

● workshop je určený pro vyučující na členských školách ASVSP, prosíme o sdílení 

mezi kolegy 

 

Anotace workshopu: 

 

Zajímáte se o téma AI a rádi byste ji využívali při své výuce a rádi byste načerpali nějakou 

inspiraci? Využíváte AI a rádi byste se podělili o své zkušenosti s ostatními kolegy? Chtěli 

byste diskutovat o etice při práci s AI, zejména při tvorbě odborných textů, inspirovat se k 

tomu, jak téma AI ukotvit v pokynech pro zpracování studentských prací? 

Zveme vás na diskusní workshop na toto téma Použití AI ve výuce a při tvorbě odborných 

textů. Po krátké úvodní prezentaci budeme společně sdílet zkušenosti a diskutovat výše 

zmíněná témata. Budeme rády, pokud se zúčastní jak ti, co s AI při výuce pracují, tak ti, kteří 

ještě tuto zkušenost nemají a chtěli by se seznámit s možnostmi CHatGPT a dalších aplikací, 

které je možné využít při práci se studujícími.  

Před workshopem doporučujeme stáhnout si aplikaci Chat GPT, případně se zaregistrovat 

online (do verze zdarma) na webu https://chat.openai.com/auth/login. 

 

 

 

Za Středisko vzdělávání ASVSP se na Vás těší 

Lucie Táborská a Mirka Nečasová 

 

 

 

 

 

https://chat.openai.com/auth/login

